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Odpowiedzi na zapytania dotyczace tresci SIWZ i zmiany

Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawe 2 szt. fabrycznie nowych - rok produkcji
2018/2019 ambulanséw sanitarnych typu C dla Zachodniego Centrum Medycznego sp. z 0. 0. w
Kro$nie Odrzanskim

W zwigzku z zapytaniem dotyczacym tresci SIWZ Zamawiajgcy udziela wyjasnien na podstawie art. 38
ust. 112 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (Dz.U. z 2018 poz. 1986 t.}.)
bez ujawniania zrodta zapytania, oraz zamieszcza na stronie - www.bip.powiatkrosnienski.pl.

Dotyczy Nosze karetkowe:

1. Czy wszedzie tam, gdzie w tresci Opisu Przedmiotu Zamowienia mowa jest o normach PN EN
1789 oraz PN EN 1865, Zamawiajacy ma na mysli polskie normy zharmonizowane ujete w
Obwieszczeniu Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego z dnia 12 lipca 2018 r. w
sprawie wykazu norm zharmonizowanych (Monitor Polski z dnia 12 wrze$nia 2018) tj. PN-EN
1789+A1:2011 i PN-EN 1865-1+A1:2015 i w zwigzku z tym czy Zamawiajacy oczekuje
dostarczenia dokumentéw zgodnych z harmonizowanymi normami, dodatkowo zwracamy
uwage na fakt, ze nie istnieje pojecie norm rownowaznych w odniesieniu do norm
zharmonizowanych?

W zatgczniku Obwieszczenie PKN z dnia 12.09.2018 (Obwieszczenie jest aktualizowane co pot roku)
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiajacy wymaga aby system transportu pacjenta wraz z mocowaniem transportera
byt zgodny z wymogami aktualnych zharmonizowanych norm PN-EN 1865-1+A1:2015 i PN-EN
1789+A1:2011, posSwiadczony odpowiednim dokumentam tj. certyfikatem zgodnoSci
wystawionym przez niezalezng jednostke notyfikujacg zgodnie z uprawnieniami wg dyrektywy
medycznej 93/42/EEC?

Wyjasniamy, iz zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Zdrowia i NFZ oraz zgodnie z przepisami
Ustawy o Panstwowym Ratownictwie Medycznym Zespot Ratownictwa Medycznego (ZRM)
wyposazony jest w specjalistyczny Srodek transportu sanitarnego, spetniajgcy cechy techniczne i
jakosciowe okreslone w Polskich Normach przenoszacych Europejskie Normy zharmonizowane,
przynajmniej w zakresie minimalnym, ktory okresla Norma i dotyczy to w szczegolnoSci wyposazenia
medycznego. Normy powolywane sg w sposob normatywny, co oznacza, ze ich zastosowanie jest
wymagane. Stosuje sie najnowsza, aktualna wersje Norm, dodatkowo zgodnie ze stanowiskiem PKN



(Polski Komitet Normalizacyjny) spelnienie danej normy moze potwierdzi¢ jedynie organ wyznaczony w
systemie oceny zgodnosci czyli specjalna jednostka certyfikowana uprawniona do weryfikacji wyrobu
medycznego. W zwiazku z tym tylko niezalezna jednostka notyfikujaca moze potwierdzi¢, ze nosze
reanimacyjne spetniaja wymagania norm PN EN 1789 i PN EN 1865

Brak dokumentéw jednoznacznie potwierdzajgcych zgodnos¢ noszy z normami zharmonizowanymi
stanowi¢ moze przeszkode w uzyskaniu finansowania z NFZ, winno by zatem szczegdtowo przez
Zamawiajacego weryfikowane.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajgcy dopusci nosze gtdwne renomowanego europejskiego producenta
wyposazone w rame umozliwiajacg odgiecie gtowy do tylu, przygiecie do klatki piersiowej, ulozenie na
wznak (rozwigzanie to jest bardziej uzyteczne od opisanego przez Zamawiajgcego, dodatkowo nosze
reanimacyjne zgodnie z dedykowang normg majg dlugos¢ ok. 195 cm, co umozliwia bezpieczny i
komfortowy transport pacjenta o praktycznie kazdym wzrodcie), z ramg noszy o profilu okraglym
zabezpieczong poprzez malowanie proszkowe, odpomne na przypadkowe obtarcia zamiast gumowego
odbojnika na cale] dlugosci ramy noszy, chcigzenie czesci noszowe] 250 kg, bez dodatkowych
uchwytow transportera z mozliwoscia odblokowywania goleni {dzieki femu zmniejszono liczbe
glementéw ruchomych mogacych ulec uszkodzeniu), rama transportera wykonana z profili okraglych
dzieki czemu obcigzenie wynosi 275 kg, nosze spefniajg pozostate wymagania OPZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy Defibrylator:

1. Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rbwnowaznosci wysokiej klasy defibrylator, cenionego

europejskiego producenta o nastepujgcych parametrach:

¢ tLadowanie bezpo$rednio z uchwytu 12 V DC lub z tadowarki 230 V AC

o (Czas pracy urzadzenia na 3 akumulatorach - 10 godzin monitorowania lub 428 defibrylacii
x 200J

o Autotest wykonywany przy kazdorazowym wigczeniu defibrylatora

o Dwufazowa fala defibrylacji w zakresie energii od 2-200 J

e Lyzki twarde z regulacjg energii defibrylacii a drukowanie nastepuje automatycznie po
kazdorazowej defibrylacji

o Czestosc stymulacji 30-150 impulséw na minute

e Regulacja pradu stymulacji 0-150 mA

e Zakres wzmocnienia sygnalu EKG od 0,25 do 2 cm/Mv, 4 poziomy wzmocnienia

Przy zachowaniu pozostatych zapisow OPZ.



Odpowiedz;
Zgodnie z SIWZ
Dotyczy Krzesetko transportowe:

Czy Zamawiajacy dopusci krzesetko kardiologiczne renomowanego europejskiego producenta
0 ponizszych parametrach:

e Krzesto przeznaczone do {ransportu pacjentow w pozycji siedzacej po schodach,

e Sktadany system trakeyjny umozliwiajacy zjazd po schodach

o Siedzisko i oparcie wykonane z mocnego miekkiego materiatu winylowo-nylonowego,
odpornego na bakterie, grzyby, zmywalnego, dezynfekowanego , siedzisko i oparcie
szybko demontowane

Nosnosé krzesetka 180 kg

Wymiar két przednich 75 mm, tylne 175 mm

Przednie kofa skretne

Hamulec na kotach przednich,

W zestawie pasy unieruchamiajace do zabezpieczenia pacjenta

Tylny uchwyt regulowany na 3 poziomach

Tylne uchwyty gdrne krzesta state, zintegrowane w jeden uchwyt z ramg krzesetka
Przednie uchwyty teleskopowe regulowane na jednej wysokosci

3 pasy bezpieczenstwa

Powioka achronna tatwe do czyszczenia i odpome na Srodki dezynfekcyjne
Blokada zabezpieczajgca przed ziozeniem w trakcie fransportu

Mozliwosé umieszczenia nog pacjenta na dolnej ramie krzeselka

Raczki przednie do transportu pacjentow

Waga bez akcesoriow 12 kg

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy Krzeselko transportowe:

. W zwigzku z wymogiem wagi maksymalnej krzesetka pytamy czy Zamawiajgcy wymaga aby
dostarczone krzesetko wazylo nie wiecej niz 14 kg — waga rzeczywista znacznie rdzni sie od
wagi deklarowanej przez producentow w materiatach handlowych?

Odpowiedz:

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie



Dotyczy Nosze podbierajace:

1.

Czy Zamawiajacy dopusci nosze zbierakowe wykonane w calosci z aluminium, wyposazone w
3 pasy zabezpieczajgce, o takiej konstrukcji zamkow uniemozliwiajgcej przypadkowe otwarcie,
sktadane w potowie dlugosci, regulowana diugos¢, 10 uchwytow, 170 kg obcigZenie,
umozliwiajace montaz systemu unieruchomienia glowy, europejski producent?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie

Dotyczy Deska ortopedyczna:

1.

Czy Zamawiajacy dopusci populamg w ZRM deske ortopedyczng amerykanskiego producenta,
o wadze ok. 10 kg i obcigzeniu maksymalnym ok. 450 kg, spelniajaca pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci popularna w ZRM deske ortopedyczng amerykanskiego producenta,
o wadze ok. 7,2 kg i obcigzeniu maksymalnym ok. 450 kg, o szerokosci 41 cm, spefniajacy
pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz;

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy Materac prézniowy:

1.

Czy Zamawiajacy dopusci materac z odpinang podiogg wyposazong w 12 uchwytow, sam
materac posiada 4 uchwyty do przenoszenia, o rozmiarze ok, 230x80 spetniajacy pozostale
wymagania SIWZ, 4 poprzeczne pasy, spetniajacy pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy wymaga konstrukcji komorowe] materaca umozliwia to tatwiejsze i
doktadniejsze dopasowanie materac do pacjenta, dzieki czemu transport w takim materacu jest
bezpieczniejszy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.



Dotyczy Kolnierz ortopedyczny:

1. Czy Zamawiajgcy dopuéci kolnierz jednopacjentowy to znaczy taki, kidry mozna uzy¢
wielokrotnie z jednym pacjentem, kolnierze wielorazowe sg drozsze i w sytuaciji dostarczenia do
SOR pacjenta z takim kolnierzem nie ma gwarancji, 2 ZRM otrzyma taki sam na wymiane,
kolnierze jednopacjentowe sg w pozostalych wymaganiach zgodne z OPZ?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Szyna wyciggowa dla osoby dorostej:

1. Czy Zamawiajacy dopusci szyne wyciagowa o ponizszych parametrach:

e Szyna uniwersalna do stosowania u 0s6b doroslych oraz dzieci

e Pojedynczy teleskopowy stelaz

e Regulacja dlugosci — teleskopowa — zakres dorosli o dzieci

s Przeznaczona do stosowania u pacjentow z podejrzeniem zlamania korczyny

e Mozliwos¢ zatozenia szyny w czasie do 2 min.

e Mocowanie koficzyny za pomocg 4 elastycznych opasek z zapieciem na rzep typu
velcro

¢ Regulacja naciagu za pomocg paska

s Umozliwiajg diagnostyke RTG

e Opakowanie transportowe — wielkod¢ 29 cm x15 cm, waga ok. 450 g

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy Deska ortopedyczna pediatryczna:

1. Czy Zamawiajacy dopusci deske stabilizujgcg pediatryczng wykonang z twardego materialu
odpornego na plesn i bakterie, tatwego do dezynfekcji za pomoca ogdinodostepnych srodkow,
nie pochltaniajacego wydzielin i plyndw, zmywalnego, wyposazong w 10 uchwytow do
przenoszenia, mocowania na noszach itp., pasy pajeczynowe kodowane kolorami, waga ok. 3,7
kg, szerokos¢ 41 cm, diugose 125 cm, obcigzenie max 100 kg, z zestawem demontowalnych
klockéw do stabilizacji odcinka szyjnego, umoZiiwiajgca diagnostyke RTG?

Zatgczamy pogladowe zdjecia proponowanego rozwigzania.



Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Termometr elektroniczny do pomiaru temperatury gtebokiej:
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

1. W zwigzku z tym, Ze opisany termometr jest termometrem stosunkowo drogim pytamy czy
Zamawiajgcy dopusci termometr europejskiego producenta, dotykowy dedykowany do
pomiarow temperatury ciala w przypadku gtebokiej hipotermii o ponizszych parametrach?

Rozszerzony zakres pomiaru: 28,0°C - 42,9°C;

Duzy wyswietlacz

Duza dokladno$¢ pomiaru {(+-0,1°C)

Wodoszczelny

Automatyczny sygnat dzwiekowy

Pamie¢ pomiaru

Mozliwo$é pomiaru w uchu i odbycie — jako ostony mozliwos¢ uzycia rekawiczki
diagnostyczne;
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Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ,
Dotyczy Zestaw do whiuc doszpikowych:
1. Czy Zamawiajacy dopusci dedykowane w ratownictwie i medycynie ratunkowe] wkiucia dla
dorostych i dzieci od 12 roku zycia i dla dzieci do 12 roku zycia, bedgce osobnymi, gotowymi do
uzycia wkiuciami bezposrednio po wyjeciu z opakowania, bez potrzeby nakladania igty,

uzywane w wielu ZRM w Polsce?

Odpowiedz;
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy Pulsoksymetr z kapnometrem:



1. Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci rozwigzanie w ktorym pulsoksymetr i
kapnometr stanowig osobne urzadzenia i posiadaja ponizsze parametry:
Pulsoksymetr:

+Sp02: 0 - 100%

+ Czestotliwos¢ pulsu: 20 - 300 1/min

Doktadnos¢:

+ Sp02: +- 2% (70 - 100%)

+ Czestotliwos¢ pulsu : +/- 1 Digit {bis 100/min}) +/- 1% (> 100/min)
-Wskazanie:

* Wyswietlacz kolorowy OLED, 262.000 kolorow, 128 x 160 punktow
» Wskazania: Wysycenie tlenem, czestotliwos¢ pulsu, pletyzmogram, bargraf, trend
krotkotrwaly i dtugotrwaty

» Wskazniki: jako$¢ sygnatu, amplituda pulsu, natadowanie baterii, wygtuszenie alarmu,
rozpoznanie czujnika, brak potaczenia z czujnikiem

- Informacje trendu:

* Trend diugotrwaly do 480 godzin

» Trend krotkotrwaly 15 min/30 min/4 h

- Warunki otoczenia:

» Zastosowanie: - 20°C + 50°C, 15 - 95% r.F., 600 - 1300 hPa

» Przechowywanie: -30°C + 70°C, 10 - 95% r.F., 600 - 1500 hPa

+ Wykonanie odporny na pryskajacq wode

+ Typ BF

+ Wymiary (DxSzxW)} 11,8 cm x 6 cm x 2,5 cm

+ Cigzar ok. 160 g (z bateriami, bez czujnika)

» Zasilanie 3 baterie (typu 1,5 Volt, Mignon AA)

Odpowiedz:
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Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
Kapnometr:

Pomiar ETCO2 w strumieniu gidéwnym

Mozliwos¢ podtaczenia do rurki intubacyjnej, worka resuscytacyjnego, przewodu pacjenta
Waga ok. 60 g.

Pomiar stezenia CO2 w mmHg

Zakres pomiaru CO2 : 0-99 mmHg

Doktadnosé pomiaru CO2: +/- 2ZmmHg

Pomiar czestotliwosci oddechu w zakresie 0-150 oddechow

Wizualne i akustyczne alarmy przekroczenia progow wysokiego i niskiego poziomu ETCO2
Wizualny i akustyczny alarm braku oddechu

Wskaznik rozfadowania baterii

Wyswietlacz numeryczny LED dla ETCOZ i czestotliwosci oddechow

Zasilanie bateryjne bateriami ogolnie dostepnymi w handlu, czas pracy 8-12h
Temperatura pracy zgodnie z PN EN 1789 -5 °C



¢ Odporno$¢ na upadki - zgodnie z PN EN 1789

Odpowiedz;
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy Plecak:

1.

Czy Zamawiajacy dopusci plecak ratowniczy o ponizszych parametrach:

plecak medyczny, przeznaczony dla zespotow ratownictwa medycznego

Wykonany z materiatu typu PLAN w kolorze czerwonym, odporny na uszkodzenia.

Wyposazony w dwie duze kieszenie z przodu, 3 kieszenie boczne, kieszen na dokumenty A4, 3
kieszenie wewnetrzne w komorze gtownej oraz dodatkowych 8 forebek wewnetrznych
przezroczystych, mocowanych na rzepy, umozliwiajace dowolng konfiguracje plecaka
Demontowalna komora na wyposazenie medyczne umozliwiajgca przechowywanie m. inn.
plynow, zestawu reanimacyjnego, zestawu do intubacji itp.

Tasmy odblaskowe dookota bocznych krawedzi plecaka i na szelkach, duze odblaskowe
trojkaty na przedniej kieszeni i plecach. Elementy funkcyjne takie jak raczki, uchwyty zamkow,
klamry w szelkach w kolorze fluorescencyjnym zoitym utatwiajgcym znalezienie.

Wzmocniony spod wyposazony w nozki dystansujgce torbe od podioza.

Unikalna wyscittka plecow z mozliwoscig demontazu i uzycia jej w trakcie reanimacji jake
podkiadka pod kolana.

Wymiary: 55x55x30 cm {wys., szer., gt.)

Duze Ampularium, pojemnosc¢ 120 ampulek

Zataczamy przyktadowe zdjecia plecaka:
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy Zestaw do zabezpieczenia amputowanych konczyn:
1. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do amputowanych konczyn jako pojemniki reimplantacyjne o

wielkoSciach zgodnych z wymaganiami Zamawiajacego, z dodatkowym wyposazeniem
zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy Zestaw laryngoskopow Swiattowodowych:

1. Czy Zamawiajacy dopusci rekojesci dla dorostych o srednicy ok. 28 mm, zgodng z
pozostatymi wymaganiami SIWZ?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ,

Pozostate warunki udzielenia zamowienia pozostajg bez zmian.




